
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 09/01/2014

Oggetto: SVINCOLO E RESTITUZIONE POLIZZA PRESTATA A GARANZIA DEGLI 
OBBLIGHI ED ONERI RELATIVI AL PERMESSO DI COSTRUIRE 05/2010 DEL 
26.10.2010 RILASCIATO AI SIGG.RI SANVITO COSTANTINO E COLOMBO CARMEN

ESERCIZIO 2014

Il Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO che, a garanzia degli obblighi ed oneri relativi al Permesso di Costruire 
05/2010 del 26.10.2010 (pr. ed. 2/09) rilasciato ai Sigg.ri Sanvito Costantino e Colombo 
Carmen, è stata depositata fideiussione bancaria rilasciata in data 17.01.2011 dalla Banca 
di Credito Cooperativo di Triuggio e della Valle del Lambro - per un capitale assicurato di 
€ 25.287,66;

PRESO ATTO che gli oneri edilizi sono stati pagati interamente e si può pertanto 
procedere allo svincolo ed alla restituzione della polizza in oggetto;

DETERMINA

1)1) DI AUTORIZZARE lo svincolo e la conseguente restituzione della fideiussione 
bancaria rilasciata in data 17.01.2011 dalla Banca di Credito Cooperativo di 
Triuggio e della Valle del Lambro - per un capitale assicurato di € 25.287,66  
contraente: Sigg.ri Sanvito-Colombo;

2)2) DI DISPORRE  la trasmissione della presente determinazione al servizio 
segreteria, per la restituzione della polizza in oggetto.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Arch. Alberto Gaiani)




